

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (พาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต) ซอยหนองเหียง-หม่อนไหมสมเด็ฯ หมู่ที่ ๗ บ้านหนองเหียง ตำบลหินเหล็กไฟ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวนเงิน ๖๒๙,๐๐๐.๐๐ บาท (หกแสนสองหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (พาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต) ซอยหนองเหียง-หม่อนไหมสมเด็ฯ หมู่ที่ ๗ บ้านหนองเหียง ตำบลหินเหล็กไฟ ผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ระยะทาง ๓๗๖ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๘๘๐ ตารางเมตร โดยทำการปูยางพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีตทับผิวจราจรเดิม และติดตั้งป้ายโครงการจำนวน ๑ ป้าย สร้างตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

ค่าพิกัดจุดเริ่มต้นโครงการ UTM ๔๗P E ๕๙๙๒๖๙ N ๑๓๙๑๘๓๙

ค่าพิกัดจุดสิ้นสุดโครงการ UTM ๔๗P E ๕๙๙๐๒๕ N ๑๓๙๑๖๐๖

๔.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๔ มีนาคม ๒๕๖๒

เป็นเงิน ๖๒๙,๐๐๐.๐๐ บาท (หกแสนสองหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

๕.บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)

๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)

๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายธรรมนุญ มากภิรมย์

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ

๖.๒ นายอนุกุล กระจับเงิน

ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

๖.๓ นางมลเทียน เชิงชั้น

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

อนุมัติ

(ลงชื่อ)

(นายนาวัน มูลมงคล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

หมายเหตุ

* ผู้บริหารได้อนุมัติราคากลาง จำนวนเงิน ๖๒๙,๐๐๐.๐๐ บาท (หกแสนสองหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) เมื่อวันที่ ๒๗ มีนาคม ๒๕๖๒

* บัญชีประมาณการราคากลางสามารถดาวน์โหลดได้ที่ www.gprocurement.go.th

สรุปผลราคากลางค่างานก่อสร้าง
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ
(เงินทุนสำรองสะสมปี 2562)

โครงการ ปรับปรุงผิวจราจร คสล. ข.หนองเหียง-หมอนไหม โดยทำการปูยางพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีตทับ ผิวจราจร คสล. เดิม
ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 376 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ซ่อมแซมไม่น้อยกว่า 1,880 ตารางเมตร

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านหนองเหียง ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์

แบบเลขที่ -

ประมาณการตามแบบ ปร.4

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 14 มีนาคม 2562 ราคาน้ำมันดีเซลลิตรละ 27.00 - 27.99 บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	
2	ประเภทงานทาง	632,792.01	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	
5	ป้ายโครงการ	-	
	เงื่อนไข		
	เงินล่วงหน้า 0%		
	เงินประกันผลงาน 0%		
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%		
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%		
สรุป	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	632,792.01	
	คิดเป็นเงินเพียง	629,000.00	
ตัวอักษร	หกแสนสองหมื่นเก้าพันบาทถ้วน		

ลงชื่อ..........กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอนุกุล กระจับเงิน)

นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

ลงชื่อ..........กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางมลเทียน เชิงชั้น)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธรรมนุญ มากภิรมย์)


วิศวกรโยธาชำนาญการ

ใบแสดงปริมาณงาน

โครงการ ปรับปรุงผิวจราจร คสล. ข. ทนองเหยียง-หมอนเใหม่ โดยทำการปูยางพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีตทับ ผิวจราจร คสล. เดิม ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 376 เมตร ทน 0.04 เมตร
 หรือมีพื้นที่ซ่อมแซมไม่น้อยกว่า 1,880 ตารางเมตร
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านหนองเหยียง ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 14 มีนาคม 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	F _N (บาท)	ราคาต่อหน่วย x F _N (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1	งาน Tack Coat CRS-2	1,880.00	ตร.ม.	12.983	24,408.04	1.3624	17.69	33,253.51	
2	งาน ParaAsphaltic Concrete	1,880.00	ตร.ม.	221.475	416,372.55	1.3624	301.74	567,265.97	
3	งานตีเส้นจราจร สีเทอร์โมพลาสติก สีเหลือง	9.40	ตร.ม.	280.000	2,632.00	1.3624	381.47	3,585.84	
4	งานตีเส้นจราจร สีเทอร์โมพลาสติก สีขาว	75.20	ตร.ม.	280.000	21,056.00	1.3624	381.47	28,686.69	
	รวมยอด				464,468.59			632,792.01	
	รวมค่างานก่อสร้างทั้งสิ้น							632,792.01	

(ลงชื่อ) 

กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายอนุกุล กระจับเงิน)
 นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน
 (ลงชื่อ)  ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายธรรมบุญ มากภิรมย์)
 วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ)  กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นางมลเทียน เชิงชั้น)
 เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน